Pago Arancel:    $3.246.250.00 

2. Pago Rentas Departamentales:     $649.300.00 

3. Pago Registro Inmueble:       $424.100.00 

4. Pago impuestos     $1.021.938.00 

Total:       $5.341.588.00 

Los gastos reportados y que ascienden a la suma de CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

($5.341.588.00), se tendrán como liquidación adicional de costas en consecuencia se 

aprueba la misma con fundamento en el artículo 366 -1 del Código General del 

Proceso.  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS